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I Sevgili İzzettin Barış hocamızın 
ebediyete intikali nedeniyle, göğüs 
hastalıkları camiasının ne kadar üzül-
düğünü birkaç gündür e-postalardan 
izliyorum. Ben de çok istememe rağ-
men önemli bir mazeretim nedeniy-
le cenaze törenine katılamadım.

İzzet Hoca’nın ne kadar değerli bir 
bilim adamı olduğuna ilişkin çok 
şeyler söylendi. Ben de bir kez daha 
tekrarlamıyorum. 

1990’larda kurucu başkanı olduğu 
dönemde, Türk Toraks Derneği’nin 
yapılanmasında, örgütlenmesinde 
bizlere olan desteği, motivasyonu 
çok büyük olmuştur. O sert görünü-
şünün altında gerçekten babacan bir 
kişiliği vardı. O kuruluş çabaları için-
de zaman zaman evine uğradığımda 
elime ya nefis bir ayva tutuşturur, ya 
da cebimi kuruyemiş, kuru kayısı ya 
da erikle doldurmamı isterdi. “Aman 

hocam tamam yeter diye itiraz ede-
cek olsam al oğlum len al doldur ce-
bini “ derdi. İzzet hoca deyince bunu 
hatırladım birdenbire nedense!

Sevgili İzzet hocam, nur içinde yat, 
ruhun şad olsun. Aileniz fertlerine 
uzun, sağlıklı ömür ve sabırlar dili-
yorum...

I O Sert Görünüşünün Altında Gerçekten  
   Babacan Bir Kişiliği Vardı
I Numan N. EKİM  

I Kim ölümden korkar? Yaşamdaki 
hedeflere, modernitenin sunduğu 
“havuçlara” ulaşmak için yıllarına 
yaşam katamamış insanların “daha 
yaşayamadım” kaygısıyla ölümden 
korktuğunu düşünürüm, Türk Toraks 
Derneğinin kuruluş çalışmalarında 
Ankara ‘da Hocanın üyesi olduğu te-
nis kulüpteki bir toplantı arasındaki 

kahve sohbetinde hoca kendi üslu-
bunca “mesleğiniz dışında yaşama 
dair ilgi alanları geliştirin yoksa ya-
şamın sonunda ot gibi yaşadım diye 
hayıflanırsın”demişti. Söylemlerini 
kendinde içselleştiren ve uygulayan 
nadir insanlardandı. Yaşamı dilediği 
gibi yaşadığından ve ardında unu-
tulmaz eserler bıraktığından huzurla 
ölüme ulaştığını düşünüyorum.

Hepimizin yolunu aydınlatacak hem 
mesleki hem de yaşama dair eser-
ler, anılar bırakarak aramızdan fiziki 
olarak ayrıldı. Eserleriyle daima yo-
lumuzu aydınlatacaktır, gözümüzden 
gönlümüze göç etmiştir, hepimize 
böyle anılmak nasip olsun…

Hüzünle, Özlemle

I Kim Ölümden Korkar?
I Oğuz KILINÇ  

I YUSUF kadar güzel, hiçbir hasta-
sından kuruş ücret almayacak kadar 
İZZET(TİN)’ li, ardından BARIŞ 
duygularını zirveye çıkaracak kadar 
güçlü hocamıza fiilen talebe olama-
dım. Kitaplarından duymuştum ve 
efsane gibiydi. Ama bulunduğum 
hastanede son aylarını geçirdiği için 
hayatının son demlerini görmem na-
sip oldu. Aynen ismi gibiydi.

Gönlümüzde hep ardımızda hoş bir 
seda, kalıcı bir eser ve hayırlı bir ev-
lat bırakma duygusu yatar.

İşte bu özelliklere sahip olup bizlere bun-
ları hatırlatan hocamıza gani gani rahmet 
Camiamıza baş sağlığı diliyorum.

Muhtemelen her bilim insanımızda 
olduğu gibi hocamızın da kıymeti ölü-

münden sonra bilinecek. Eserleri gün 
yüzüne daha açık seçik çıkacaktır.

En kısa zamanda isminin verileceği 
bir eser umut ediyorum.

I YUSUF Kadar Güzel...
I Orhan DALKILIÇ

En kısa zamanda 
isminin verileceği bir 
eser umut ediyorum.




